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Directorio Escuela Neijing 
2016 

Año de la Revelación 

PAÍS CIUDAD NOMBRE EMAIL

ALEMANIA Sulzbach EL SUSPIRO DE LA ALIANZA Ursula Kessler sulzbach@escuelaneijing.org

ARGENTINA Buenos Aires CASA DEL VUELO Dr. Juan David Osorio 
Martínez buenosaires@escuelaneijing.org

ARGENTINA General 
Rodriguez LA COLMENA Jalef Parajón generalrodriguez@escuelaneijing.org

ARGENTINA Mar del Plata —— Dr. Lieque Leonardo mardelplata@escuelaneijing.org

BRASIL Bello 
Horizonte ESMERALDA Cristiani Ferraz bellohorizonte@escuelaneijing.org

BRASIL Porto Alegre Rincón de la Salud Marcos Erni Worm portoalegre@escuelaneijing.org

BRASIL Río de 
Janeiro CASA DE LA CONFLUENCIA Victor Lima rio@escuelaneijing.org

BRASIL Petrópolis —— Victor Lima

BRASIL Sao Paolo CASA DEL JEITO Mónica Teixeira saopaulo@escuelaneijing.org

CHILE Santiago de 
Chile LA CASA DEL ALIVIO Dra. Aleya Giraldo santiagodechile@escuelaneijing.org

COLOMBIA Barranquilla —— Sergio Barrios barranquilla@escuelaneijing.org

COLOMBIA Santa Fe de 
Bogota CASA DE LA FE Javier Arias Muñoz bogota@escuelaneijing.org

COLOMBIA Bucaramanga —— Adelfa Aricapa bucaramanga@escuelaneijing.org

COLOMBIA Cali INTENCIÓN Harold Bejarano cali@escuelaneijing.org
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COLOMBIA CARTAGENA 
El Pozón CASA ARCOIRIS José Inocencio Velásquez 

Guetta elpozon@escuelaneijing.org

COLOMBIA CARTAGENA 
La Boquilla LA ESQUINA DE LA PAZ Alba Lucía Arias Méndez laboquilla@escuelaneijing.org

COLOMBIA Medellin — — Sergio Pineda medellin@escuelaneijing.org

COLOMBIA
Medellin 
Oriente 
antioqueño

LA CASA DE LA CRISÁLIDA Sergio Pineda ——

COLOMBIA Pasto — — Jon Bilbao pasto@escuelaneijing.org

COLOMBIA Pereira LUGAR DE SALUD Anyela Galindo, Dr. Juan 
David Bayona pereira@escuelaneijing.org

COLOMBIA Sincelejo LA CASA DEL RETORNO Alba Lucía Arias Méndez sincelejo@escuelaneijing.org

COLOMBIA Tunja CASA DEL ALIENTO Martha Ribero tunja@escuelaneijing.org

ECUADOR Quito — — Dra. Gloria Navarro quito@escuelaneijing.org

EEUU NYC — — Dra. Grecia Manchola nyc@neijingschool.org

ESPAÑA Alicante EL RESCATE Huma Carbonell alicante@escuelaneijing.org

ESPAÑA Madrid LA FRAGUA Dr. José Luis Padilla Corral madrid@escuelaneijing.org

ESPAÑA Malaga — — Ricardo Aguíñiga Mouriño malaga@escuelaneijing.org

ESPAÑA Pais Vasco ARGUI DOINU ETXEA. LA 
CASA DEL SONIDO DE LA LUZ paisvasco@escuelaneijing.org

ESPAÑA Sevilla — — Dra. Alicia Rentero sevilla@escuelaneijing.org

ESPAÑA Pozoamargo 
Cuenca TIAN Dr. José Luis Padilla Corral tian@escuelaneijing.org

ESTONIA Haapsalu CASA DE EL SUSPIRO 
LUMINOSO Sven Konga haapsalu@neijing.org
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FINLANDIA Helsinki — — Gandul Saris-Sauri helsinki@neijingschool.org

FINLANDIA Tampere — — Liese del Pino, Dr. Janne 
Moilanen tampere@neijingschool.org

FRANCIA Champigny 
sur Marne

ENCUENTRO DE SALUD Angela Varela paris@escuelaneijing.org

ITALIA Verciano
Lucca — — Milagros García Bueno lucca@scuolaneijing.org

ITALIA Padova — — Clara Restrepo, Dr. 
Samuel Padilla padova@scuolaneijing.org

ITALIA Giaveno
Torino LA CASA DEL SALUDO Daniel Rodríguez torino@scuolaneijing.org

ITALIA  Cagliari
Sardegna — — Eduardo Martín cagliari@scuolaneijing.org

LITUANIA Vilnius — — Dra. Genovaite Peciulite vilnius@neijingschool.org

LITUANIA kaunas — — Dra. Genovaite Peciulite

MEXICO Cancún EL ANIMA DEL VIENTO Paty Martín del Campo, 
Reynaldo Peña cancun@escuelaneijing.org

MEXICO Ciudad de 
Mexico CASA DEL REGAZO Dr. Juam Duarte cdmexico@escuelaneijing.org

MEXICO Chihuahua — — José Sánchez Ardila chihuahua@escuelaneijing.org

MEXICO Puebla CASA DE LA ARMONÍA Julia López, Jesús Mª 
Saez Ortiz de Urbina puebla@escuelaneijing.org

MEXICO San Lorenzo 
Teotipilco LA CASA DEL ALIVIO VIKY GALVÁN, JESÚS 

MARTÍN tehuacan@escuelaneijing.org

NORUEGA Oslo LING Edel Uru oslo@neijingschool.org

PERÚ Lima LA ALIANZA Dr. Leopoldo Martos lima@escuelaneijing.org
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REP. 
DOMINICANA Santiago — — Dra. Siu Leng Sang santiago@escuelaneijing.org

REP. 
DOMINICANA

Santo 
Domingo CASA DEL ALIENTO Dr. Jeremías San Miguel santodomingo@escuelaneijing.org

SUECIA Lund —— Emma Aarenstrup lund@neijingschool.org

SUECIA Tomelilla ESCUELA QIBO Anne-Catherine Hansson tomelilla@neijingschool.org

URUGAY Canelones — — Claudia Magnou montevideo@escuelaneijing.org

VENEZUELA Barinas — — Dra. Gala Lenny Quintero barinas@escuelaneijing.org

VENEZUELA Barquisimeto — — Rafael Perdomo barquesimeto@escuelaneijing.org

VENEZUELA Caracas CASA DE LA CONFIANZA Madia Di Turo Serra caracas@escuelaneijing.org

VENEZUELA Maracay EL FUTURO Dr. Jesús Velázquez maracay@escuelaneijing.org
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